
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore Uff.DEMOGRAFICI

Numero 15 del 23-07-19
Reg.Gen.407

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE 2019 - Ap=

provazione della graduatoria unica per la selezio=
ne  di aspiranti coordinatori, addetti al back of=
fice e rilevatori.

----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 92 del 10/04/2019 è stato nominato

Responsabile dell’Ufficio Comunale di Censimento il Signor Patrizio Ciccarelli nato a Cingoli

il 25/04/1960;

Visto il bando per la selezione di aspiranti coordinatori, addetti al back office e rilevatori
pubblicato in data 13/06/2019;

Considerato che alla data definita nel bando sono pervenute n. 22 istanze di partecipazione;

Considerato che, in riferimento ai dati forniti dall'ISTAT sul numero delle famiglie

oggetto della rilevazione e al numero dei rilevatori impiegati nei precedenti censimenti,

il numero complessivo dei coordinatori, operatori di backoffice e rilevatori che verrà

impiegato nel Censimento Permanente della Popolazione 2019 è pari a 5 unità;

Proceduto all’analisi delle stesse con la collaborazione di dipendenti del proprio settore;

Dato atto che la graduatoria, come previsto nel bando si basava sui seguenti requisiti oggettivi:

titolo di studio:a)

diploma di istruzione superiore (massimo 2 punti): (valutazione voto da 36/60 a1.
41/60 ovvero da 60/100 a 69/100: punti 0.50; valutazione voto da 42/60 a 48/60
ovvero da 70/100 a 80/100: punti 1.00; valutazione voto da 49/60 a 54/60 ovvero da
81/100 a 90/100: punti 1.50; valutazione voto da 55/60 a 60/60 ovvero da 91/100 a
100/100: punti 2.00);

Titolo di studio universitario (massimo 1 punto) in aggiunta al diploma: (Laurea2.
triennale: punti 0.50; Laurea specialistica, magistrale o vecchio ordinamento: punto
1);

esperienze lavorative in precedenti censimenti: punti 2;b)

certificazione ECDL o titolo di studio specifico in ambito informatico: punti 2;c)

esperienze lavorative presso uffici demografici per un periodo non inferiore a tre mesi:d)
punti 1.50;

DETERMINE UFF.DEMOGRAFICI n. 15 del 23-07-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

esperienze lavorative presso centri elaborazione dati e/o amministratore di sistema die)
enti pubblici o privati: punti 1.50.

in caso di parità di punteggio fra più candidati, si è tenuto conto del titolo di studio piùf)
elevato con preferenza per chi sia in possesso del diploma di laurea o del diploma
universitario, in particolare nelle discipline statistiche, economiche o sociali e, in caso di
ulteriore parità, dell'età con preferenza per i più giovani.

 

DETERMINA

1)di approvare la seguente graduatoria unica per la selezione di aspiranti coordinatori,
addetti al back office e rilevatori:

C
og
no
m
e 
e 
no
m
e

D
ip
lo
m
a 
di

is
tr
uz
io
ne
 s
up
er
io
re

L
au
re
a 
T
ri
en
na
le

L
au
re
 S
pe
ci
al
is
ti
ca
,

m
ag
is
tr
al
e 
o 
ve
cc
hi
o

or
di
na
m
en
to

E
sp
er
ie
nz
e

la
vo
ra
ti
ve
 in

pr
ec
ed
en
ti

ce
ns
im
en
ti

E
C
D
L
 o
 T
it
ol
o 
di

st
ud
io
 s
pe
ci
fi
co
 in

am
bi
to
 in
fo
rm
at
ic
o

E
sp
er
ie
nz
e

la
vo
ra
ti
ve
 c
/o

Se
rv
iz
i D
em
og
ra
fi
ci

E
sp
er
ie
nz
e

la
vo
ra
ti
ve
 c
/o
 c
en
tr
i

el
ab
or
az
io
ne
 d
at
i e
/o

am
m
in
. d
i s
is
te
m
a

D
at
a 
di
 n
as
ci
ta

P
U
N
T
E
G
G
IO

F
IN
A
L
E

Pierigè Pamela 1 1 2 2 06/09/1977 6

Paparelli Gian-Marco 0,5 0,5 2 2 20/11/1984 5

Ippoliti Elisa 1,5 1 2 10/03/1990 4,5

Cimini Cristina 2 1 24/11/1976 3

Fabrizi Michele 1 2 03/10/1993 3

Marchegiani Elisa 1 2 25/08/1980 3

 Campelli Sara 1,5 1 01/10/1993 2,5

DETERMINE UFF.DEMOGRAFICI n. 15 del 23-07-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Mazzuferi Paolo 0,5 2 25/06/1985 2,5

Paolucci Ignazio 0,5 2 14/02/1962 2,5

Ciriaci Laura 2 24/02/1991 2

Del Bianco Gaia 0,5 1 29/08/1988 1,5

Catervi Tommaso 1,5 18/05/1999 1,5

Morelli Valeria 1,5 30/09/1997 1,5

Vissani Nicola 1,5 30/04/1997 1,5

Leoni Cinzia 1,5 09/07/1972 1,5

Bertoni Laura 0,5 0,5 22/03/1985 1

Leopardi Elisa 1 06/08/1998 1

Broglia Elisa 1 12/02/1997 1

Vittori Lorenzo 1 28/06/1996 1

Marchegiani Jessica 1 24/12/1995 1

Tosti Lorena 0,5 24/05/1980 0,5

Barigelli Giorgio 0,5 14/02/1970 0,5

5. DI DARE ATTO  che la presente determinazione, sottoposta al visto del responsabile del

Servizio Finanziario, diverrà esecutiva ai sensi dell’articolo 151, 4° comma del D.Lgs.

18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;

6. DI ATTESTARE  la regolarità tecnica ed amministrativa della presente determinazione ai

sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINE UFF.DEMOGRAFICI n. 15 del 23-07-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

7. DI COMUNICARE la presente determinazione all’organo di controllo interno ai sensi

dell’articolo 26, comma 3 bis della L. 488/99 inserito dal D.L. 12 luglio 2004, n. 168;

8. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio di questo Comune.

                                                                                                 Il Responsabile del Servizio

                                                                                                    Dott.ssa Stella Sabbatini

DETERMINE UFF.DEMOGRAFICI n. 15 del 23-07-2019 -pag. 4- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.DEMOGRAFICI n. 15 del 23-07-2019 -pag. 5- COMUNE DI CINGOLI


